CONYNGSTON.^e Willelmus de Hebden tenet in capite de domino dicti Castri vj car., unde, ut supra; quarum Abbas de Fontibus tenet in Conyngston vj bov.; Robertus Pychsall^f tenet [de]^g eodem, in eadem, vj bov.; Willelmus de Ilketon tenet de eodem, in eadem, ij bov.; et iij car. et ij bov. sunt in manu sua propria. *Summa* vj car. terræ.

KIGHLEY, HALTON ET ESSHETON. Johannes de Essheton tenet in capite de domino dicti Castri x car., unde, ut supra; quarum dominus Henricus de Kighley^h tenet de eodem in Kighley iij car.; Prior de Boulton tenet de eodem in Halton ij car.; et iij^{or} car. sunt in manu sua propria in Essheton. *Summa* x car.

KIGHLEY, SKIPTON, RILLESTON ET BRACEWELL. Hæresⁱ Ricardi Tempest, qui est in custodia domini regis, tenet in capite de domino dicti Castri vj car. et vj bov., unde, ut supra; quarum

^z The Inq. p. m. of William de Marton was taken in the 33rd Edward I., his son William being his next heir. "De ætate dicti Willelmi, filii et hæredis dicti Willelmi, defuncti, dicunt [juratores] quod idem Willelmus fuit die Mercurii in septimana Pentecostes anno regni regis Edwardi tricesimo tertio de ætate viginti et septem annorum" (*Cal. Gen.*, ii., 687).

^a ij car., F. R.

^b Willelmus Molant, F. Ricardus de Moland^g, R.

^c unam bov., R.

^d sex bov., R.

^e Coniston in Kettlewell Dale.

^f Pighell, F. de Pikhall, R.

^g de, F. R.

^h In the 33rd Edward I. Henry de Keighley had a charter for a market, fair, and free warren at Keighley (*Cal. Rot. Chart.*, 136).

ⁱ 1st Oct., 32nd Edward I. Proof of age of John, son and heir of Richard Tempest.—"Willelmus de Marton, ætatis sexaginta annorum, juratus et separatim examinatus super ætate prædicti Johannis, filii et hæredis dicti Ricardi, dicit quod prædictus Johannes natus fuit apud Braycewelle quadam die Sancti Bartholomei Apostoli, quoto anno domini regis nunc ignorat, et in baptisterio ecclesie Sancti Michaelis ejusdem villæ baptizatus; dicit tamen quod a dicto die Sancti Bartholomei nativitatis prædicti Johannis fuerunt viginti et unus anni elapsi die Sancti Bartholomei proximo præterito. Et dicit se super certi-

dominus Henricus de Kighley tenet de eo in Kighley ij car., et in Skipton ij bov.; dominus Henricus de Hertlington tenet de eo in Rilleston j car.; Robertus filius Mathei tenet de eo in Bracewell ij bov. terræ; et iij car. sunt in manu dicti^j regis ratione custodiæ. *Summa* vj car. et vj bov.

RILLESTON ET SCOTHORP. Hæres^k Eliæ de Rilleston, qui est in custodia domini regis, tenet in capite de domino dicti Castri iij car. et di. terræ in Rilleston et in Scothorp; et totum [est] in manu domini regis ratione custodiæ.

COLLING. Johannes de Boyvill tenet in capite de domino dicti Castri iij^j car., unde, ut supra; quarum Willelmus de Cestrunt tenet de eo in Colling di. car.; Adam filius Radulphi tenet de eodem, in eadem, di. car.; Matilda de Culcotes^m tenet de eodem, in eadem, ij bov.; Paulinus Bothecolloke tenet de eodem, in eadem, ij bov.; Alcoke de Holenyesⁿ tenet de eodem, in eadem, ij bov.; Johannes filius Agnetis tenet de eodem, in eadem, j bov.; et ix bov. sunt in manu sua propria. *Summa* iij car. et di.

ESSHETON ET GAREGRAVE. Thomas de Mounceus tenet in capite de domino dicti Castri iii car., unde, ut supra; quarum Abbas de Furnas tenet de eo [in]^o Essheton ij bov.; Willelmus de Malghom tenet de eo, in eadem, vj bov.; et ij car. sunt in manu sua propria in Garegrave. *Summa* iij car.

SKIPTON, BRADLEY ET GAREGRAVE. Johanna de Strinsall^p tenet in capite de domino dicti Castri iij car. terræ et di., unde, ut supra; quarum Henricus Vlf^q tenet in Skipton de ea ij bov.; Rogerus Bulloke tenet de eadem ij bov.: Thomas filius Nicholai tenet de eadem in Bradelay ij bov.; Adam filius Nob^r tenet de eadem, in eadem, ij bov.; Galfridus filius Nob^r tenet de eadem, in eadem, j bov.; Willelmus filius Battay tenet de eadem, in eadem, j bov.; et j car. et ij bov. sunt [in]^s manu sua propria in Bradley et Garegrave. *Summa* iij car. et di.

BROUGHTON ET STRETTON. Everardus Fauvell tenet in capite

tudine diei et anni nativitatæ prædictæ recolere per hoc, quod die Exaltationis Sanctæ Crucis proximo post nativitatæ prædicti Johannis natus fuit sibi quidam filius, Patricius nomine, qui fuit ætatis viginti et unius annorum ad dictum festum Exaltationis Sanctæ Crucis proximo præteritum” (*Cal. Gen.*, ii., 675).

^j domini, R.

^k The proof of age of Emma, wife of Richard Fauvell, and daughter and heiress of Elias de Rilleston, was taken on Wednesday, 11th March, 32nd Edward I., when “Johannes de Kigheleye, ætatis quinquaginta annorum, juratus et separatim examinatus,—dicit quod dicta Emma nata fuit apud Flaseby die Dominica proxima ante festum Sancti Petri in Cathedra ultimo præteritum fuerunt quindecim anni elapsi, et in baptisterio ecclesiæ Sancti Andree Apostoli de Geyregrave baptizata” (*Cal. Gen.*, ii., 676).

^l iij car., F. tres car., R.

^m An error, perhaps, for Oulecotes.

^o in, F.

^r Nobilis, F.

^p Strensall, F.

^q in, F.

ⁿ Alcock de Holines, F.

⁷ Volf, F.

de domino dicti Castri iij car. et di., unde, ut supra; quarum Constantinus Fauvell tenet in Broghton j car. terræ: Ricardus Fauvell tenet de eodem in Stretton di. car.; Adam Fauvell tenet de eodem, in eadem, ij bov.; Willelmus de Cest(e)runt tenet de eodem, in eadem, ij bov.; Nicholaus Taybanke tenet de eodem, in eadem, ij bov.; Prior de Boulton tenet de eodem, in eadem, ij bov.; Ricardus de^t Goldring tenet de eodem, in eadem, ij bov.; et vj bov. sunt in manu sua propria in Stretton. *Summa* iij^u car. et di.

SKIPTON ET BRADELAY. Willelmus de Cest(e)runt tenet in capite de domino dicti Castri j car., unde, ut supra; cujus Henricus Cest(e)runt tenet de eodem in Skipton ij bov.: Willelmus Carpentarius tenet de eodem in Bradelay ij bov.; Robertus Buke tenet de eodem, in eadem, j bov.; Robertus filius Galfridi tenet de eodem, in eadem, j bov.; Johannes le Botiler et quidam alius tenent de eodem, in eadem, ij bov. *Summa* j car.

BROUGHTON, BRADELAY ET SKIPTON. Henricus de Aula tenet in capite de domino dicti Castri iij car., unde, ut supra; quarum Thomas Ryvell tenet de eodem in Broghton ij bov.; Henricus de Skeleslay tenet de eodem in Bradelay ij bov.; dominus Henricus de Kighley tenet de eodem in Skipton ij bov.; et vj bov. sunt in manu sua propria in^o Skipton. *Summa* iij car.

ELSLAKE. Elias de Stretton tenet in capite de domino dicti Castri di. car., unde, ut supra; cujus dominus Johannes Gilliot tenet de eodem in Elslake j bov.; Godefridus de Alta Ripa tenet de eodem, in eadem, ij bov.; et j bov. est in manu sua propria. *Summa* di. car.

[] Hæres Roberti de Scothorp tenet in capite de domino dicti Castri di. car., unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria. *Summa* di. car.

STRETTON. Adam Fauvell tenet in capite de domino dicti Castri iij bov. in Stretton, unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria. *Summa* iij bov.

STRETTON ET BROUGHTON. Ricardus filius Hugonis tenet in capite de domino dicti Castri iij bov. in Stretton et Broghton, unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria. *Summa* iij bov.

DRAGHTON ET BROUGHTON. Ricardus de Fauvelthorp tenet in capite de domino dicti Castri j car., unde, ut supra; unde Johannes filius Roberti tenet de eodem in Draghton^v ij bov.; Willelmus filius Eliæ tenet de eodem, in eadem, j bov.; et v bov. sunt in manu sua propria in Broghton.^z *Summa* j car.

^t F. omits de.

^u iij car. et di., F. R.

^v F. omits in Skipton.

^w Broughton, F.

^z F. omits in Broghton.

SKIPTON ET BRADELAY. Adam del Bank tenet in capite de domino dicti Castri j car., unde, ut supra; unde Adam Thorbrande tenet de eodem in Skipton j bov.; Robertus filius Alfen' tenet de eodem, in eadem, j bov.; Rogerus Bulloke^v tenet de eodem, in eadem, j bov.; Robertus le Mercere tenet de eodem, in eadem, j bov.; Willelmus filius Nob'^z et Willelmus Carpentarius tenent de eodem in Bradelay ij bov.; et ij bov. sunt in manu sua propria in Skipton. *Summa* una car.

BRADELAY. Robertus Buke tenet in capite de domino dicti Castri [di. car. terræ, unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria in Bradelay. *Summa* di. car. terræ.]^a

[Elias Buk tenet in capite de domino dicti Castri]^b ij bov., unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria in Bradelay. *Summa* ij bov.

Robertus le Mason tenet in capite de domino dicti Castri ij bov., unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria in Bradelay.^c *Summa* ij bov.

Robertus filius Galfridi tenet in capite de domino dicti Castri di. car. in Bradelay, unde, ut supra; unde [Ricardus]^d filius Walteri tenet de eo in Bradelay ij bov.; et ij bov. sunt in manu sua propria. *Summa* di. car.

Ricardus filius Walteri tenet in capite de domino dicti Castri di. car. in Bradlay, unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria. *Summa* di. car.

SKIPTON. Willelmus de Brigham tenet in capite de domino dicti Castri di. car. in Skipton, unde, ut supra; unde Agnes [de]^e Farnhill tenet de eo ij bov. in Skipton; et ij bov. sunt in manu sua propria. *Summa* di. car.

Constantinus Fauvell tenet in capite de domino dicti Castri di. car. in Skipton, unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria. *Summa* di. car.

Willelmus de Meitgrene^f tenet in capite de domino dicti Castri ij bov. terræ in Skipton, ut supra; et totum [est] in manu sua propria.

Thomas de^g Groper et Henricus le Wileshire tenent in capite de domino dicti Castri ij bov. in Skipton, ut supra; et totum [est] in manibus suis propriis.

APPLETREWIK. Adam de Wodhouse et Willelmus Giremeu'

^v Buck, F.

^z Nobil', F.

^a di. car. terræ, unde, ut supra; et totum [est] in manu sua propria in Bradelay. *Summa* di. car. terræ, R.

^b Elias Buk tenet in capite de domino dicti Castri, R.

^c R. omits in Bradelay.

^d Ricardus, F. R.

^e de, R.

^f Mowgrene, F. Macegrene, R.

^g le Groper, F. R.

tenent in capite de domino dicti Castri ij bov. in Appletrewik, ut supra; et totum [est] in manibus suis propriis.

BROUGHTON. Hæres Willelmi Proudefote tenet in capite de domino dicti Castri di. car. in Broughton, ut supra; unde Constantinus Fauvell tenet j bov., Willelmus de Brus tenet j bov., et Willelmus Legett tenet ij bov. *Summa* di. car.

APPLETREWIK. Dominus Ranulphus de Nevill tenet in capite de domino dicti Castri j car. in Appletrewik, unde, ut supra, quam Prior de Marton tenet de eo integraliter.

SKIPTON, STRETTON, THORLEBY, SIGHELEDEN ET SKIBDEN. Dominus Castri tenet in dominico in Skipton vj car. in manu sua propria; et in Stretton et Thorleby tenet in dominico iiiij^{or} car. Item habet [in]^k Sighelesden ix car., quas nativi sui tenent. Item habet in Skibden ij car., quas nativi sui tenent. *Summa* xxij car.

Summa xij feoda ij car. et j bov., de quibus dominus Rex tenet in dominico j feod. et di. et j car., unde xiiij car. faciunt feod.; et sic restant x feoda et di., et j car. et v bov., unde denarii levari poterunt.

FEODUM DOMINI ROGERI DE MOUBRAY IN WAP. DE STAINCLIFF.

NEUTONⁱ ET ELSLAKE. Dominus Philippus de Kimbe^j tenet in capite de hæ^r' de Moubray vj (*sic*) car., unde xxviiij car. faciunt feod. unius milit.; quarum Alanus de Catherton tenet de dicto Philippo vj car. et di. in Neuton et in Elslake. Johannes de Catherton tenet in eisdem, de eodem, di. car., unde, ut supra. *Summa* vij car.

THORP. Prior de Boulton tenet in capite de dicto hærede de Moubray j car. in Thorp; et hæ^r' Henrici de Hedlingham ten' dietam car. de [prædicto]^k Priore. *Summa* j car.

FLASCEBY ET WINTERBURN. Willelmus Greyndorg^l tenet in capite, etc., vj car. in Flasceby et Winterburn, unde, ut supra.

HERTLINGTON. Dominus Ranulphus de Nevill tenet in capite, etc., ij car. in Hertlington; et dominus Henricus de Hartlington tenet dictas ij car. de dicto domino Ranulpho.

APPLETREWICK. Willelmus Desert tenet in capite, etc., di. car. in Appletrewick; unde Henricus filius Ricardi de Kighley

^k in, F. R.

ⁱ Bank Newton, in the parish of Gargrave.

^j Grandson of "old Philip de Kyme," who is mentioned at p. 199, *postea* (*Plac. de Quo Warr.*, 397). Sir Philip de Kyme had summons to Parliament in the 23rd Edward I., and died in the 16th Edward II. (*Dugd. Bar.*, i., 620).

^k prædicto, F. R.

^l The brass matrix of the personal seal of William Graindehorge, date, 13th century, was found at Flasby in 1843 (*Archæol. Journal*, ii., 399).

tenet de dicto Willelmo j bov.; et iij bov. [sunt]^m in manu sua propria.

HEBDEN. Abbas de Fontibus tenet in capite, etc., ij car. in Hebden; et Willelmus de Hebdenⁿ tenet eas de dicto Abbate de Fontibus.

Summa^o xx^p car. et di., quæ faciunt di. feod., viij^{vam} partem et xiiij^{mam} partem j feodi. *Summa* iij quart. j feodi, et j car., unde xxviiij car. faciunt feod.

FEODA DOMINI HENRICI DE LASCY IN DICTO WAP. DE STANECLIFF.

SCLATEBURN. Dicunt quod sunt in Sclateburn iij car., quas Comes Lincolnæ tenet in dominico de rege in capite, sed nihil redd. ad finem wap.

ESINGTON. Dicunt quod in Esington est j car., quam hæc' Adæ de Wannervill ten' de Comite Lincolnæ, et Comes de rege in capite, et nihil redd. ad finem prædictum.

NEUTON.^g Dicunt quod in Neuton sunt ij car., unde Elias de Thorneley tenet iij bov. de Comite, et Comes de rege; Alanus de Neuton [tenet]^r ij bov. de Comite, et Comes, ut supra; et Comes tenet j car. et ij bov. de rege in capite, et nihil redd. ad finem wap.

BRADFORD. In Bradeford sunt iij car., quas Comes tenet in dominico de rege, et nihil redd., ut supra.

HAMERTON. In Hamerton est j car., quam Stephanus de Hamerton tenet de Comite, et Comes de rege, et nihil redd., etc.

GRENEDELINGTON.^g In Grenedelington sunt iij car., quas Comes tenet in dominico de rege in capite, et nihil redd., [ut supra.]^h

MITTON. In Mitton sunt iij car. terræ, undeⁿ hæc' domini Radulphi de Mitton ten' de Comite, et Comes de rege in capite, et redd. fines wap., unde xiiij car. faciunt feod. milit.ⁿ

WADDINGTON. In Waddington est j car. et iij bov., quas hæc' Ricardi Tempest ten' de Comite, et Comes de rege in capite, et redd., ut supra.

Summa xx car., unde xiiij faciunt feod., et iiiij^{tam} partem j

^m sunt, R.

ⁿ Son and heir of Sir William de Ebor., *alias* de Hebden. His mother Cecilia re-married, before 1294, Amandus de Surdeval (*Reg. Romanus*, 26 a). Some account of this family has been given at page 20.

^o *Summa* xviiij car. et di., quæ faciunt di. feod. milit., viij^{vam} partem et unam car., unde xxviiij, etc., F. ^p xix car. et di., R.

^g Newton-on-Hodder.

^r tenet, F. R.

^h Grinlington, F. Now called Grindleton.

ⁱ ut supra, R.

ⁿ quas, F.

^v F. omits unde xiiij car. faciunt feod. milit.

feodi. *Summa* j feod. et di., præter j car., unde xiiij car. faciunt feod., vij^{mam} partem et xxviiij partem j feodi.

FEODA DOMINI HENRICI DE PERCY IN DICTO WAP. DE STANECLIFF.

HORTON. In Horton sunt vij car.; unde Nicholaus de Horton tenet ij car. et vj bov. de Johanne de Caily, et Johannes de Henrico de Percy, [et Percy]^w de domino rege in capite, et nihil redd. ad wap.; et Willelmus [de]^x Irby tenet in eadem x bov., scilicet iiij del Percy, et ille de rege in capite, et vj de Nigello de Setill, et Nigellus de Percy, et Percy de rege in capite, et redd. ad finem wap. vjd.; et Johannes Steling tenet ij bov. de Hospitali Sancti Leonardi Ebor.; et Robertus de Boulton tenet vj bov. de eodem Hospitali; et Abbas de Salley tenet ij bov. de hærede de Monte Alto, et ille de Percy; et Johannes Boulton^y tenet vj bov. in eodem modo, et redd. ad finem wap., etc. *Summa* vj car.

PATHENALL. In Pathenall sunt vj car.; unde Alanus de Merton^z tenet ij car. de hær' domini Ricardi de Brus, et Brus de Percy, et ille de rege in capite; et Simon de Pathenall tenet v bov. de Percy, ut supra; et hæres Ricardi de Goldesburgh tenet v bov. de Percy, ut supra; et idem hæres tenet viij bov. de Hospitali Sancti Leonardi. Johannes Boulton tenet iiij bov. de eodem Hospitali, et Willelmus Prude tenet j bov. de eodem Hospitali. Ricardus del Mor' tenet iiij bov. del Percy, ut supra; et Robertus filius Roberti [tenet]^a (*blank*)^b bov. del Percy, ut supra; et hæres dicti Ricardi tenet iiij bov. de domino Johanne Giliot: et redd. ad finem wap., unde xiiij car. faciunt feod., et sic de singulis illius feodi. *Summa* vj car.

NEUSOM ET NAPPAY. In Newsom et Nappay sunt iiij car.; unde Willelmus de Greynedorg tenet v bov. del Percy, et ille, ut supra; et Stephanus de Neusom tenet ij bov. de dicto Willelmo Greynedorg, et ille de Percy, ut supra. Thomas de Pathenall tenet j bov. de dicto Willelmo Greynedorge, et Willelmus de Percy, ut supra, etc. Johannes de Garegrave tenet j car. de dicto Willelmo, et Willelmus, ut supra. Et omnes istæ bov. redd. [ad] finem wap. Et domus Hospitalis Sancti Leonardi tenet in puram elemosinam ij car. et vij^c bov., et nihil redd. *Summa* iiij car.

BOULTON. In Boulton sunt ij car. terræ, unde rector ecclesie tenet di. car. terræ de qua ecclesia dotata est; summaque patet. *Summa* ij car.

^w et Percy, F.

^x de, R.

^y Coulton, F.

^z Morton, F. Horton, R.

^a tenet, R.

^b iiij^{or} bov., F. unam bov., R.

^c sex bov., R.

de eadem tenet vj bov. de Abbate de Fontibus, et Abbas, ut supra; et Rainerus de Knoll tenet di.^k car. de Abbate de Fontibus, et Abbas, ut supra; et Magister Militiæ Templi tenet ij bov. de Ada filius Adæ, et Adam de Ada de Werwike,^l et Adam de Abbate de Fontibus, ut supra; et redd. ad finem wap. [ijs.]^m *Summa* iiij car.

SWINDON. In Swindon sunt vj car. et di.; quarum Robertus de Brakenbergh tenet totum in dominico et servitio de Radulphoⁿ [de]^o Nevill, et Radulphus de Percy, et Percy de rege; et redd. ad finem wap. ijs. *Summa patet.*

LANGCLIFF. In Langcliff sunt ij car.; quarum Abbas de Salley tenet totum in dominico de Percy, et Percy de rege; et clamat habere libertatem de tempore Henrici patris Edwardi, et redd., in antiquo tempore, ad finem wap. [xviijd.],^p et modo est in eodem et contradicunt. *Summa patet.*

SETTILL. In Settill sunt iiij car.; quarum Robertus filius Albredæ tenet di. car. de Percy; et Willelmus de Wayte tenet di. car., et Wag' de Settill tenet ij bov., et Willelmus filius Petri tenet j bov., et Nigellus de Pathenall tenet ij bov.; et tenentur de Percy, et Percy de rege; et dominus Henricus de Percy tenet in dominico ij car. et j bov. de rege in capite; et Willelmus filius Radulphi tenet ij bov. de Hospitali [Sancti Johannis].^q *Summa* iiij car.

GIGELESWIKE ET STOCHOUSES. In Gigeleswike sunt iiij car. cum hameletto; quarum Henricus de Percy tenet ij car. de rege in baronia; et ecclesia dotata est de di. car.; et Stephanus Scotte tenet di. car. de Percy, et Percy de rege; et Abbas de Furnic' tenet j car. in Stochouses, in elemosinam, de Percy, et Percy, ut supra; et confirmata est a carta Ricardi regis. *Summa* iiij car.